כבוד השופטת רונית פוזננסקי כץ לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד עופרה רובינפלד
המבקשים:

נגד

אריה בן מרדכי
ע"י ב"כ עו"ד ארז הראל, עו''ד"ד ירון אלכואי, עו''ד"ד הילה

שמעוני

החשודים:

החלטה

חלק כללי

הפלילי הדין סדר לחוק 58(ב) סעיף לפי בערובה השחרור תנאי תקופת להארכת בקשה בפניי .1
(סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: החוק), אשר במסגרתה עותרת המבקשת כי בית
המשפט יורה על הארכת התנאים המגבילים והערבויות הקיימות בתיק ב-30 ימים נוספים קרי, עד ליום

.9.8.17

2. במהלך חודש מאי 2016 פתחה הרשות לניירות ערך בחקירה כנגד המשיב ומעורבים נוספים, וזאת
וכחלק בלתי נפרד זו - 1968.

ב. הערבות הבנקאית תיוותר בעינה ותוקפה יוארך ל-30 ימים נוספים קרי, עד ליום 9.8.17.

ג. המשיב יוכל לצאת מן הארץ בכפוף לחתימה על ערבות צד ג' בגובה של 1,000,000 ₪ של שני
ערבים שונים והפקדת סך נוסף של 500,000 ₪ אשר יושבו לו מיד עם שובו לארץ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תשע"ז, 10 יולי 2017, בהעדר הצדדים.